
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/250/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Wielbark w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) oraz. Art. 11 a ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Wielbarku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/224/22 Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wielbark w 2022 roku” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2489 i poz. 2490) w załączniku do uchwały 

stanowiącym Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Wielbark w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 

1. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt gmina Wielbark 

realizuje poprzez współpracę ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Tczewie, ul. Malinowska, 

83-110 Tczew prowadzonym przez Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” 

z siedzibą przy ul. Rzemieślniczej 2, 84-207 Bojano. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w schronisku określa Regulamin Schroniska 

dla bezdomnych zwierząt w Tczewie.”.. 

2. w § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Wielbark realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku zgodnie 

z Regulaminem schroniska dla bezdomnych zwierząt w Tczewie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Dariusz Szepczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4800


		2022-11-08T13:54:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




